
EATALY FIRENZE VIA DE’ MARTELLI 22R | TEL. 055 015 3610

Tanti prodotti di stagione ad un prezzo speciale, 
in negozio e online

Offerte d’autunno

DAL 23 OTTOBRE
AL 5 NOVEMBRE

FINO AL

40%
Sconti di qualità



TRANCIO DI TONNO
“Vicente Marino”

€ 7,90    266 g
€ 29,26 AL KG 

€ 18,05 AL kg

¤-39% 4,80

Trancio di tonno del mar Cantabrico 
conservato in olio di oliva.

€ 6,40    2x80 g 

FISHBURGER
SALMONE o GAMBERI

“Salmon e Co.”

€ 40,00 AL KG

€ 26,25 AL kg

¤-34% 4,20

Deliziosi burger di pregiato salmone 
selvaggio oppure di gamberi, per un 
pasto veloce, sano e gourmet.

€ 1,48     2x125 g
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FARINA PER POLENTA
ISTANTANEA

“Filippini"

Polenta gialla istantanea di Filippini, sto-
rica azienda della Valtellina, ideale per 
fare in pochi minuti gustose polente.

€ 2,50    500 g
€ 5,00 AL KG

€ 3,00 AL kg

¤-40% 1,50

POMODORI PELATI
BIO

“Afeltra"

Raccolti tra luglio e settembre, dal
sapore intenso e fresco. Perfetto per la 
pizza o con gli spaghetti di Gragnano.

€ 1,70    400 g
€ 4,25 AL KG

€ 2,45 AL kg

¤-42% 0,98

€ 5,50    300 g    

“Drago Forno Genovese”

€ 18,33 AL KG

€ 13,00 AL kg

¤-29% 3,90

€ 18,09 AL KG

€ 3,98    215 g

ZUPPA TOSCANA

“Aramino”

€ 13,18 al KG

¤-27%  2,90
La zuppa toscana di Aramino a base
di riso e legumi è ideale per chi ha
poco tempo, pronta in 15 minuti.

YOGURT BIO
GUSTI ASSORTITI

“Biobontà x Eataly"

Materie prime proveniente da agricoltura
e allevamenti biologici sono gli ingredienti
unici di questo yogurt. Gusti assortiti.

 

¤-32% 1,00

€ 5,92 AL KG

€ 4,00 AL kg

€ 5,90     250 g

CAFFÈ
100% ARABICA

“Musetti”

€ 23,60 AL KG

€ 15,92 AL kg

¤-32%  3,98

Miscela di caffè 100% arabica prodotta da
Musetti, famosa azienda piacentina presente 
da oltre ottant'anni nel mondo del caffè.

Versione croccante della focaccia geno- 
vese condita con olio d'oliva e acqua sa- 
lata. Ottima sola o con salumi e formaggi.

TORCETTO
AL CACAO

“De Mori"

€ 5,50    300 g
€ 18,33 AL KG

€ 13,00 AL kg

¤-29% 3,90
Prodotto tipico Piemontese creato con
un’antica ricetta a lievitazione lenta e
completamente naturale.

€ 2,20    300 g    

“Cereal Terra”

€ 7,33 AL KG

€ 5,00 AL kg

¤-31% 1,50
Fagioli lessati di ottima qualità prove-
nienti da coltivazioni biologiche italia-
ne da utilizzare in svariati modi.

FAGIOLI CANNELLINI
BIO

€ 5,90    250 g 

“Prima Colta”

€ 23,60 AL KG

€ 15,60 AL kg

¤-33% 3,90

Uno snack gustoso e nutriente, pronto 
da mangiare o come ingrediente dei 
vostri piatti.

CREMA DI
NOCCIOLE 51%

 “Baratti & Milano"

Ottenuta da nocciole Tonda Gentile 
che costituiscono il 51% degli ingre-
dienti, e un pregiato burro di cacao.

€ 6,50    200 g
€ 32,50 AL KG

€ 19,50 AL kg

¤-40% 3,90

 

BACI DI DAMA

“Biscottificio del Roero”

€ 5,90    200 g
€ 29,50 AL KG 

€ 21,00 AL kg

¤-28% 4,20

Due gusci di pasta frolla realizzata con 
nocciole, zucchero e farina, accoppiati 
poi tra loro con cioccolato fondente.

€ 3,90    80 g 

FILETTI DI
ACCIUGHE SICILIA

“Vicente Marino”

€ 48,75 AL KG

€ 27,50 AL kg

¤-43% 2,20
Arrivano dalla Sicilia,questi saporiti 
filetti conservati in olio di oliva. 

RAGÙ DI CAPRIOLO
“Il Vallino”

€ 5,98    180 g

Il sapore delicato della carne di ca-
priolo, unito a quello della carne di 
maiale, ideale con la pasta all'uovo.

€ 33,22 AL KG

¤-33% 3,98
€ 22,11 AL kg

RISO CARNAROLI

“Gli Aironi”

€ 3,90    500 g    
€ 7,80 AL KG

€ 5,00 AL kg

¤-35% 2,50
Coltivato nelle proprie risaie del ver-
cellese dalla famiglia Perinotti, il car-
naroli è perfetto per grandi risotti.

€ 3,98    220 g    

CONFETTURA EXTRA
 DI ALBICOCCA

“Scyavuru”

€ 18,09 AL KG

€ 10,00 AL kg

¤-44% 2,20
Lavorata sul fresco da albicocche mature, 
senza pectina. Scyavuru In dialetto sici-
liano significa "buon profumo".

TORTELLINI AL
PROSCIUTTO BIO

“Pasta Fresca Rossi"

I classici tortellini al prosciutto crudo, 
nella variante biologica.

€ 4,20    250 g
€ 16,80 AL KG 

¤-30% 2,90
€ 11,60 AL kg € 10,67 AL kg

€ 4,30   300 g

Una versione sana e genuina di un
piatto italiano tradizionale, preparato
con i migliori ingredienti.

¤-25% 3,20

“Eurocook”

€ 14,33 AL KG 

GATEAU PROSCIUTTO
E FORMAGGIO

FOCACCIA GENOVESE
CROCCANTE

CASTAGNE BIO COTTE
AL NATURALE

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE, IN NEGOZIO E ONLINE

“Baratti & Milano”

€ 7,60    200 g    
€ 38,00 AL KG

€ 24,00 AL kg

¤-36% 4,80
Fatti secondo la ricetta storica, uni-
scono le nocciole Tonde e Gentili 
alle varietà di cacao più pregiate.

GIANDUIOTTI
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DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE, IN NEGOZIO E ONLINE

€ 10,90   al Kg

RUSTICHELLE
“La Macelleria di Eataly”

Questo 100% Sangiovese profuma di
abbondanza estiva con ciliegia, prugna,
mora e fragola. 

Prodotto con uve Nerello Mascalese, esprime
la personalità vulcanica della sua terra
d’origine. 

€ 19,87 AL litro

¤14,90-31%

ETNA ROSSO

€ 25,20 AL LITRO

€ 39,87 aL LITRO 

“Salcheto”
“Carranco”

€ 21,90   750  ml € 29,90   750 ml

€ 29,20 aL LITRO 

¤-36% 18,90

Cremoso e dolce, con leggeri picchi di 
gusto, questo gorgonzola dolce è una
eccellenza del territorio novarese. 

GORGONZOLA DOLCE
DOP

“Invernizzi Sì”

€ 17,90    al Kg

 AL kg

¤-27% 13,00

€ 29,00 AL KG

€ 23,27 AL kg

Gusto tipico del basilico, unito all’olio 
evo, pinoli, Grana Padano, Parmigiano
Reggiano e pecorino romano. 

€ 8,70    300 g

¤-19% 6,98

PESTO GENOVESE
CON E SENZ’AGLIO

“Il Pesto di Prà”

 AL kg

Formaggio perfetto come aperitivo, a 
scaglie o grattugiato. Ottimo con un 
bianco frizzante o un rosso strutturato. 

€ 19,90   al Kg

¤-20% 15,90

SELEZIONE FIANDINO
“Fattorie Fiandino”

Famoso salume di Parma  insaccato con 
cura nel budello naturale “gentile” del 
suino, con vino rosso e tradizionali spezie.

€ 32,80 
al Kg

 AL kg

 AL kg

€ 7,50    500 g    

TAJARIN
ALL’UOVO

“Alfieri”

€ 15,00 AL KG

€ 11,00 AL kg

¤-26% 5,50
Simbolo della tradizione culinaria pie-
montese, da provare con un ragù ricco 
oppure con un condimento delicato.

La spianata è un salame dalla tipica
forma schiacciata dal gusto
delicatamente piccante.

¤-27% 20,00

SPIANATA
PICCANTE

“Negrini”

 AL kg

€ 27,50   al Kg

 AL kg

Questo prosciutto crudo ha al suo inter-
no solo tre ingredienti: le carni migliori, 
il clima e il rispetto delle tradizioni. 

¤-24% 32,40

PROSCIUTTO DI
PARMA 20 MESI

“Eli Prosciutti”

€ 42,80   al Kg

¤-20% 8,70
Rustichelle di pollo origine italia con 
aromi misti. Perfetto in padella o sulla 
griglia per un pasto veloce e leggero.

MORTADELLA DI 
PRATO IGP

“Marini”

¤ 19,80-23%

 € 25,80    
al Kg  

 AL kg

Salume cotto della tradizione toscana
arricchito con pepe, sale, aglio, spezie
e aromatizzato con alchermes. 

CREMA DI MARRONI
“Agrimontana"

Prodotta con soli marroni italiani, 
cresciuti su piante che non subiscono 
nessun trattamento. 

€ 8,90    350 g
€ 25,43 AL KG

€ 16,57 AL kg

¤-34% 5,80

 SALAME FELINO IGP
“Antica Ardenga"

¤-25% 24,60

NOBILE
MONTEPULCIANO

“Baron Longo”

PINOT BIANCO

Il quadro olfattivo è caratterizzato dai toni
delicati di fiori e frutta a polpa bianca tipici
del vitigno. In bocca è fresco, fragrante e
piacevolmente equilibrato, di ottima beva.

€ 17,20 AL litro

¤12,90-35%

€ 19,90   750  ml

€ 26,53 aL LITRO 

“Monogram”

FRANCIACORTA
BLANC DE BLANCS

Perfetto per accompagnare crostacei,
pesce e carni bianche, è ideale in
abbinamento a salumi e formaggi.

€ 23,87 AL litro

¤17,90-28%

€ 24,90   750  ml

€ 33,20 aL LITRO 

PESTO DI
PISTACCHIO

“Alicos"

€ 10,50    180 g
€ 58,33 AL KG

Specialità a base di uno dei prodotti più 
apprezzati della Sicilia, preparato utiliz-
zando solo i migliori pistacchi.

€ 41,67 AL kg

¤-28% 7,50

Il colore è ambrato, con schiuma
abbondante, che sprigiona note di aromi
orientali di zenzero e agrumi.

NORA
“Baladin”

€ 13,20 aL LITRO 

€ 9,90   750 ml

€ 10,00 AL LITRO

¤-24%  7,50

Ottenuto dall’originale ricetta Montanaro
che utilizza l’aggiunta di Marsala fine al
vino base per conferire un colore
decisamente ambrato-bruno.

VERMOUTH ROSSO
“Montanaro”

€ 29,20 aL LITRO 

€ 21,90   750 ml

€ 19,87 AL LITRO

¤-31%  14,90

Giallo paglierino con leggere sfumature
verdognole, al naso esprime un profilo
olfattivo intenso ed elegante. 

FALANGHINA
SERROCIELO

“Feudi San Gregorio”

€ 22,53 aL LITRO 

€ 16,90   750 ml

€ 15,33 AL LITRO

¤-31%  11,50

€ 29,50 AL KG

€ 5,90    200 g

Da un mix ricercato di pregiati tagli di 
posteriore di fassona piemontese
de la Granda con aggiunta di polpa
del nostro Giotto. 

¤-15% 5,00

TAGLIATA DI STEAK
TARTARE
“La Granda”

 € 25,00 AL kg

€ 14,50   500 ml   
€ 29,00 AL litro

Olio delle cultivar nocellara, cerasuola 
e biancolilla; fruttato medio con 
retrogusto di pomodoro, mandorla 
e carciofo.

OLIO EVO IN 
BOTTIGLIA CAPRI IGP

“Centozene Antonino”

¤-24% 10,90
 € 21,80 AL LITRO


